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Settore Logistica-Spedizioni-Trasporto
Avviso 2/2023 - Scadenza 20 aprile 2023
Graduatorie Piani formativi approvati dal CdA del 24 maggio 2023

Titolo Piano

BUSINESS
COMUNICATION

INDIVIDUAZIONE E
UTILIZZO DELLE
POTENZIALITA PER IL
RAGGIUNGIMENTO
DI OBIETTIVI DI
CAMBIAMENTO E
MIGLIORAMENTO

Formazione
trasversale e
linguistica in
Mondiale VGL

Percorsi individuali
di lingua inglese

Ente

Presentatore

AF
LOGISTICS
SPA

DHL Global
Forwarding
(ltaly) Spa

MONDIALE
VGL S.P.A.

DHL Express
(Italy) S.r.L.

Imprese

COR
beneficiarie

Codice Fiscale

?FI):ALOGISTICS 03205510963 13733453

DHL Global
Forwarding 00754800159 13733479
(Italy) Spa

MONDIALE

4260496 1373344
VGLS.PA. 00654260496 13733443

DHL Express

04209680158 13733420
(Italy) S.r.L.

Contributo
Richiesto
Beneficiaria

10.496,00 €

3.920,50 €

11.164,80 €

39.360,00 €

Contributo
Richiesto
Piano

10.496,00 €

3.920,50 €

11.164,80 €

39.360,00 €

Punteggio

100

100

100

100




